关于公布 2024 年第二批工程监理资质

名单的通知

罗建审【2024】2 号

各建筑业企业、有关单位：

根据《中华人民共和国建筑法》（1997 年 11 月 1 日主

席令第九十一号，2011 年 4 月 22 日予以修改）第十三条、

《工程监理企业资质管理规定》（2007 年 6 月 26 日建设部

令第 158 号，2015 年 5 月 4 日、2016 年 9 月 13 日、2018 年

12 月 22 日予以修改）第十条等规定，我局对申请工程监理

资质的企业进行了资质审查，现将我局批准的河南鑫权建设

咨询有限公司申请房屋建筑工程监理乙级资质、市政公用工

程监理乙级资质予以公布。

罗山县住房和城乡建设局

2024 年 7 月 15 日